

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

วันที่ 24 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ประเภทงาน โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายสุดใจ สุคะมะโน - บ้านนายพิสน ประไพ หมู่ที่ 15 บ้านหนองคุ้ม ตำบลนนทรี กว้าง 4 เมตร ยาว 490 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,960 ตารางเมตร ตามรูปแบบมาตรฐาน กรมทางหลวงชนบท พร้อมป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว รวม 2 ป้าย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี

รหัสสายทาง - **ชื่อสายทาง** จากบ้านนายสุดใจ สุคะมะโน - บ้านนายพิสน ประไพ

สถานที่ตั้ง อ. กบินทร์บุรี จ. ปราจีนบุรี **ระยะทางตลอดสายทาง** 0.490 กม.

ลักษณะสายทางเดิม กว้าง 4.000 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	890,814.72	Factor F = 1.3848
2	ป้ายโครงการ	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
	- ป้ายโครงการ	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
	- ป้ายมาตรฐาน	-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	890,814.72	
	คิดเป็นงบประมาณ	890,000.00	
	(แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายปิติพัฒน์ แก้วภูสินสกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายฐิตศักดิ์ ทิประต้ว)
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายชวินทร์ สุวรรณภู)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายจรัญ สุพรรณม)
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี

เห็นควรอนุมัติใช้แบบประมาณราคานี้กำหนดราคากลาง

ส.ต.ต. ตรวจสอบ
(ณรงค์สิทธิ์ รังษี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี

(ลงชื่อ)อนุมัติ
(นายเถี่ยว พันชำนาญ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายสุดใจ สุคะมะโน - บ้านนายพิสน ประไพ หมู่ที่ 15
บ้านหนองคุ้ม ตำบลนทรี

ปริมาณงาน เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 490 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,960 ตารางเมตร ตามรูปแบบมาตรฐาน
กรมทางหลวงชนบท พร้อมป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว รวม 2 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1.	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,960.00	15.53	30,447.22	1.3848	42,163.31	
1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) ปูบน Tack coat							
1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,960.00	296.92	581,963.20	1.3848	805,902.64	
2.	งานตีเส้นจราจร							
2.1	สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	110.25	280.00	30,870.00	1.3848	42,748.78	
					643,280.42	1.3848	890,814.72	
					Total		890,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 643,280.42

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ประมาณราคา วิศวกรโยธา

(นายชินทร์ สุวรรณภูมิ)